



MIR CHAKAR KHAN RIND UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

12-KM SAKHI SARWAR ROAD, DERA GHAZI KHAN

www.mcut.edu.pk Phone No. 0333-5583846

PUBLIC / OPEN AUCTION NOTICE

FOR AUCTION OF CANTEEN FOR THE YEAR 2025-26

Mir Chakar Khan Rind University of Technology, Dera Ghazi Khan are intends to dispose of the canteen through public / open auction method for the year 2025-26. firms for the Auction. Interested parties / firms are advised to obtain auction documents from the office of **Convener, Auction Committee Mir Chakar Khan Rind University of Technology, Dera Ghazi Khan** @ the cost of Rs.1000/- (One thousand only) for depositing in **Account No.01067902785101 (Titled Fee Collection MCKR), Habib Bank Limited (Main Branch), Dera Ghazi Khan** upto **14/07/ 2025** after the publication of this Auction Notice.

| Sr. No. | Description | Security Deposit Refundable (in Rs.) | Bid document Printing Fee (Rs.) | Complete Time (After Final Approval) |
|----------------|--------------------|---|--|---|
| 1 | Canteen. | Rs.15,000/- | Rs.1000/- | 15 (Days) |

1. No auction bid will be issued on opening date and time.
2. The Canteen can be inspected in any working day in office hours till the bid opening date at Mir Chakar Khan Rind University of Technology, Dera Ghazi Khan.
3. Public / open auction will be held **on 14/07/ 2025 at 12:30PM** on "as is where is" basis at Mir Chakar Khan Rind University of Technology, Dera Ghazi Khan.
4. Pay orders / demand draft amounting of Rs.1000/- (One Thousand Only) in favor of **Treasurer, Mir Chakar Khan Rind University of Technology, Dera Ghazi Khan** shall be submitted by each participants along-with copy of **valid CNIC** as expression of interest / token money on 14-07-2025, without depositing such PO/DD, no person shall be allowed to participate in public / open auction.
5. The successful / highest bidders shall have to deposit 25% of the highest bids amount at the spot as earnest money (non-refundable), failing which the bids shall be rejected token money of such bidders shall be forfeited and auction process shall be continued. All applicable Government taxes will be charged in addition to highest bid amount.
6. The successful / highest bidders shall deposit the remaining 75% amount within 07 days after approval of the bid by the competent authority.
7. In case successful bidders fail to deposit remaining 75% amount within the prescribe time, the token and earnest money of such bidders shall forfeited and MCUT D.G.Khan may re-auction the CANTEEN at its bill. No claim whatsoever of such bidders will be accepted by MCUT D.G.Khan.
8. The successful / highest bidders will be accorded written permission for CANTEEN with in specified time after depositing full payment including all applicable taxes. If the successful bidders fails to operate the canteen within specified time, 05% bids amount shall be charged as ground rent upto period of 15 days.
9. Auction committee of Mir Chakar Khan Rind University of Technology, Dera Ghazi Khan reserves the right to reject any or all bids as per provisions of **PPRA rules chapter VI section 35**.
10. If the auction will not be succeeding on 14/07/2025 the same will be auctioned on 07/08/2025.

Convener

Auction Committee, MCUT DG Khan



عوامی / کھلی نیلامی کا نوٹس

کینٹین کی نیلامی برائے سال 2025-26

میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ڈیرہ غازی خان سال 2025-26 کے لیے کینٹین کو عوامی / کھلی نیلامی کے ذریعے الاٹ کرنے کا ارادہ رکھتی ہے۔ دلچسپی رکھنے والی پارٹیوں / فرمز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ نیلامی کے دستاویزات کنویئر، نیلامی کمیٹی، میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ڈیرہ غازی خان کے دفتر سے حاصل کریں، جن کی قیمت مبلغ 1000/- روپے (ایک ہزار روپے صرف) ہے، جو کہ اکاؤنٹ نمبر 0010129513090063 (عنوان شدہ اخراجات MCUT ڈی جی خان اکاؤنٹ)، الائیڈ بینک لمیٹڈ (مین برانچ)، ڈیرہ غازی خان ڈیرہ غازی خان۔ یہ فیس 14 جولائی 2025 تک جمع کرائی جا سکتی ہے، نیلامی کے نوٹس کی اشاعت کے بعد۔

| شمارہ | تفصیل | سیکیورٹی ڈپازٹ (قابل واپسی) | بولی دستاویز فیس | مکمل وقت (منظوری کے بعد) |
|-------|--------|-----------------------------|------------------|--------------------------|
| 1 | کینٹین | 15,000/- روپے | 1,000/- روپے | 15 دن |

شرائط و ضوابط:

1. نیلامی کی تاریخ اور وقت پر کوئی نیلامی دستاویز جاری نہیں کی جائے گی۔
2. کینٹین کو نیلامی کی تاریخ تک کسی بھی کام کے دن، دفتر کے اوقات میں، میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ڈیرہ غازی خان میں معائنہ کیا جا سکتا ہے۔
3. عوامی / کھلی نیلامی مورخہ 2025-07-14 بوقت 12:30 دوپہر، "جیسے ہے جہاں ہے" کی بنیاد پر، میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ڈیرہ غازی خان میں منعقد کی جائے گی۔
4. نیلامی میں حصہ لینے کے لیے ہر شریک کو 1,000/- روپے کا پے آرڈر / ڈیمانڈ ڈرافٹ، خزانہ دار میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ڈیرہ غازی خان کے نام، اور شناختی کارڈ کی نقل کے ساتھ بطور اظہار دلچسپی / ٹوکن منی مورخہ 2025-07-14 کو جمع کرانا ہوگا۔ بصورت دیگر شرکت کی اجازت نہیں دی جائے گی۔
5. کامیاب / سب سے زیادہ بولی دہندگان کو سب سے زیادہ بولی کی رقم کا 25% بیانیہ رقم (ناقابل واپسی) کے طور پر موقع پر جمع کرانا ہوگا، ایسا نہ کرنے کی صورت میں بولی مسترد کر دی جائے گی ایسے بولی دہندگان کی ٹوکن رقم ضبط کر لی جائے گی اور نیلامی کا عمل جاری رکھا جائے گا۔ تمام قابل اطلاق سرکاری ٹیکس سب سے زیادہ بولی کی رقم کے علاوہ وصول کیے جائیں گے۔
6. کامیاب بولی دہندہ کو باقی ماندہ 75% رقم، متعلقہ مجاز اتھارٹی کی منظوری کے بعد 7 دن کے اندر جمع کرانا ہوگی۔
7. اگر کامیاب بولی دہندگان مقررہ وقت کے اندر بقیہ 75% رقم جمع کرانے میں ناکام رہتے ہیں، تو ایسے بولی دہندگان کی ٹوکن اور بیانیہ رقم ضبط کر لی جائے گی اور MCUT D.G. Khan اپنے بل پر کینٹین کو دوبارہ نیلام کر سکتا ہے۔ ایم سی یو ڈی جی خان کی طرف سے ایسے بولی دہندگان کا کوئی بھی دعویٰ قبول نہیں کیا جائے گا۔
8. کامیاب بولی دہندہ کو مکمل ادائیگی اور تمام واجب الادا ٹیکسز جمع کرانے کے بعد، مقررہ وقت میں کینٹین چلانے کی تحریری اجازت دی جائے گی۔ اگر وہ مقررہ وقت میں کینٹین کا آغاز نہ کر سکا، تو ہر دن کے حساب سے بولی کی 5% رقم تک گراؤنڈ رینٹ 15 دن تک لاگو ہوگا۔
9. نیلامی کمیٹی میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ڈیرہ غازی خان کو حق حاصل ہے کہ وہ کسی بھی یا تمام بولیوں کو پھیرا قوانین باب ششم، سیکشن 35 کے تحت مسترد کر دے۔
10. اگر نیلامی مورخہ 2025-07-14 کو مکمل نہ ہو سکی، تو یہ نیلامی دوبارہ مورخہ 2025-08-07 کو کی جائے گی۔

کنویئر

نیلامی کمیٹی،

میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ڈیرہ غازی خان